

Zutaten: Putenfleisch 57%, Käse 17%, Speisesalz, SENFMEHL, Rapsöl, MILCHEIWEISS, Pfirsich, Ananas, Birnen, Trauben, Paprika, Kirsche, Zucker, LACTOSE, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Citronensäure, Farbstoffe: Erythrosin, Geliermittel: Carragee, Verdickungsmittel: Rapsöl (teilweise gehärtet)

Allergen	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	

Artikel: 199 Brutzelfleisch von der Pute



Rezeptur 199
 Stückgewicht 0.00 kg
 Mindesthaltbarkeit 0 Tage
 Lagertemperatur

Warengruppe Küchenfertige Produkte
 Bestelleinheit
 Verpackungseinheit
 geändert am 11.02.2016

Bezeichnung		kcal	kJoule
Fett	10,5 %	95	389
Gesättigte Fettsäuren	5,0 %		
Kohlenhydrate	3,7 %	15	62
davon Zucker	3,6 %		
Salz	0,80 %		
Ballaststoffe	0,2 %		2
Eiweiß	16,1 %	64	275

gesamt kcal/100g : 174 kJoule/100g : 728

Allergen	enthalten	Bemerkung
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	